
DODATEK č. 3 
k licenční smlouvě ze dne 15. 11. 2017 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

IRESOFT s.r.o. 
se sídlem Cejl 37/62, Brno, 602 00 
IČ: 26297850 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném — 
zastoupene _J'ednatel 
na straně jedné jako autor 

a 

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
se sídlem 28. října 2155, Frýdek-Místek, 738 02 
IČ: 68158025 
zastoupena: _ ředitel 
na straně druhé jako nabyvatel 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje licenční smlouva následovně: 

Příloha č. 1 nově zní: 

LICENCE A VÝŠE ODMĚNY AUTORA 

Licence pro zařízení: Domov pro seniory Frýdek Místek, p.o., 28. října 2155, Frýdek-Místek, 73802 

Licence Limit Odměna bez DPH za ] kalendářní měsíc 

Pobytová péče 200 kliento-služeb 

Stravovací provoz Neomezené * 

Licence pro zařízení: Domov pro seniory Frýdek Místek, p.o., Školská 401, Frýdek-Místek, 73802 

Licence Limit Odměna bez DPH za ] kalendářní měsíc / 

Pobytová péče 50 kliento-služeb _ 

Uložiště dat: 

Základní velikost Odměna bez DPH za ] kalendářní měsíc 

10 GB _ '/ 

Ceník rozšíření — dle skutečného využití: 

Položka Odměna bez DPH za ] kalendářní měsíc 

Úložiště dat _(započatý 1 GB “ 

Platební podmínky: 
Odměna za poskytnutí licence bude účtována vždy za pololetí, a to vždy nejpozději do posledního dne prvního měsíce 
příslušného pololetí. V případě uzavření smlouvy během pololetí bude odměna za poskytnutí licence účtována za 
zbývající část příslušného pololetí, počínaje prvním měsícem následujícím po provedení instalační podpory, a to vždy 
nejpozději do posledního dne tohoto měsíce. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vystavení daňového 
dokladu. 

Odměna za instalační podporu bude vyúčtována na samostatném daňovém dokladu. Za den uskutečnění zdanitelného 
plnění se považuje den dokončení instalační podpory. 

V případě, že dojde k navýšení velikosti úložiště dat, je nabyvatel povinen hradit odměnu za nově přidělený 1 GB úložiště 
od prvního dne měsíce následujícího po dni navýšení; toto dodatečné navýšení odměny bude autorem vyúčtováno 
daňovým dokladem vystaveným ke dni navýšení, přičemž bude účtována odměna za dobu od prvního dne měsíce 
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